

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

Dotyczy: Postępowania przetargowego na zadanie pn: Budowa Punktu Obsługi Podróżnych wraz z zagospodarowaniem terenu stacji w Solcu Kujawskim w ramach projektu: „Budowa wiaduktów i przystanków kolejowych w bydgosko-toruńskim obszarze metropolitalnym BiT-City- Solec Kujawski”

Zamawiający podaje treść pytań i odpowiedzi dotyczących zapisów SIWZ , które należy uwzględnić w przygotowaniu oferty.

1.Pytanie 1. Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający przewiduje wykonanie robót parkingu dla rowerów (wraz z zadaszeniem) na terenie przedmiotowej inwestycji. W dokumentacji technicznej informacja o takim parkingu nie występuje. Sądzę, że w trakcie realizacji zadania nastąpi konieczność dodania takiego parkingu. W związku z tym należałoby umożliwić wykonanie wyceny takich parkingów wszystkim wykonawcom biorącym udział w postępowaniu- w celu uzyskania porównywalnych ofert.

Odpowiedź: Projekt przewiduje wykonanie parkingu na rowery. Parking zlokalizowany jest w obrębie budynku na poziomie zerowym. Zgodnie z SST B.4.04. zostały zaprojektowane stojaki rowerowe z wysokiej jakości stali nierdzewnej (chromonikiel), do wbetonowania. Zaprojektowano 6 kompletów stojaków.

Pytanie 2. Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej PT tom 1.4. Instalacje elektryczne i elektroenergetyczne-sieć trakcyjna i LPN na stronie Zamawiającego pod linkiem PT tom 1.4 umieszczony został T.I_5 Instalacje telekomunikacyjne.

Odpowiedź: Zamawiający w dniu 22.04.2015r. dokonał korekty umieszczonych na stronie internetowej bjp linków.

INFORMACJE DODATKOWE

- I. W związku ze zmianą ogłoszenia Zamawiający podaje treść zmian w Dokumentacji Przetargowej.

W SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA- zmiany zaznaczono kolorem czerwonym

- II. Na stronie internetowej zostały zamieszczone uaktualnione załączniki:
- Dokumentacja techniczna , w tym projekty wykonawcze uaktualnione o specyfikacje materiałowe i rysunki szczegółowe,
 - Zaktualizowane specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych,

- c. Zaktualizowane przedmiary robót i kosztorysy nakładcze , stanowiące materiał pomocniczy do przygotowania Kosztorysu Ofertowego,
- d. Zaktualizowany Kosztorys ofertowy (przedmiar robót do wyceny) wymagany do złożenia razem z Ofertą.
- e. Zaktualizowana umowa wraz z Szczegółowymi Warunkami Umowy i Wytycznymi w zakresie prowadzenia robót na terenie kolejowym

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Z up. Burmistrza
mgr inż. Krystyna Mikulska
Pełnomocnik Burmistrza